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מ"י 52360/08/15 – מדינת ישראל נגד ר' ד' ב' א'
בית משפט השלום בקריות

29 אוגוסט 2015 מ"י 52360-08-15 מדינת ישראל נ' ב' א'

בפני כב' סגן הנשיא, השופט נווה ערן
מדינת ישראל המבקשים

נגד
ר' ד' ב' א'  החשודים

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ פלח גואנמה

החשוד - הובא

ב"כ החשוד - עו"ד בן חמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר ביום 28.08.15 - שעה 14:41 - העבירות המיוחסות לחשוד, תקיפה סתם, של בת זוג, תקיפה סתם על ידי
שניים או יותר.

החשוד מתגורר ב******* יחד עם בת זוגתו ויש להם שתי בנות. הם אינם נשואים אך הם בני זוג לכל דבר ועניין. לחשוד
אין עבירות כלשהן בתחום האלמ"ב והדבר מאוד חשוב כאשר בימ"ש לוקח בחשבון הארכת מעצר בסוג עבירות מעין זה.
כך ועל  איומים  בנושא של  בבית משפט השלום בעכו  אישום  הינו כתב  כנגד החשוד,  ועומדת  היחידה התלויה  העבירה 

הוגש כתב אישום מתוקן והחשוד ממתין לתסקיר של שירות מבחן.

נוסף האח של החשוד ובן משפחה  ואימו  וכן החשוד  אימה,  היו המתלוננת,  בזירה  גרסה.  מול  גרסה  כאן  יש  למעשה, 
היא גם  שלמעשה  אימה  ושל  המתלוננת  של  בתלונתם  עיינתי  אך  להחקר  הספיקו  המעורבים  כל  לא  קטין.  שהינו 
מתלוננת והנ"ל טוענים כי הנ"ל הפעיל כלפיהם אלימות וגרם להם להיזק גופני כלשהו, אשר אין תיעוד רפואי ביחס אליו
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אלא אך ורק התייחסויות שנעשו במהלך החקירה על ידי החוקרים (או בדוחות הפעולה אשר יש בהם פירוט חלקי מאוד
של אותם פגיעות גופניות נטענות). החשוד עצמו טוען כי הוא זה שהותקף ואף על גופו יש סימנים לשריטות ולחבלות, כך

שלמעשה לשני הצדדים יש חבלות על גופם.

לעובדה לב  ובשים  במשפחה,  אלימות  של  עבר  ללא  זוגיות  המנהל  ונורמטיבי  צעיר  בבחור  שמדובר  העובדה  לאור 
שמדובר בגרסה מול גרסה שמעורבים בה אנשים נוספים, איני יכול לשלול קיומו של יסוד סביר לחשד - אך איני סבור כי

מטרות החקירה תושגנה על ידי המשך מעצרו של החשוד ואני סבור שיש להורות בנסיבות העניין על חלופת מעצר.

מטרות את  תשיג  חברו,  של  ובפיקוח  ימים  מספר  בן  בית  למעצר   ******* העיר  מן  החשוד  של  שהרחקתו  לי  נראה 
המעצר ותאפשר למשטרה להמשיך את החקירה. כמובן שאם תהא התפתחות בחקירה ניתן יהיה להציגה בפני בימ"ש.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים הבאים:

מעצר בית מלא פיקוחו של חברו – י' מ' ת.ז. ******** ברח' ******* ** ב*******.

זוגתו בת  עם  קשר  כל  ליצור  ו/או  לעבודה  להגיע  עליו  ונאסר  הנ"ל  המגורים  בית  לעזוב  החשוד  על  בזאת  נאסר 
המתלוננת, ו/או אימה ו/או אחיו הקטין ו/או כל אחד מן המעורבים בפרשה. אם יעשה כן, זו עילה לעצרו מחדש ולהביאו

בפני שופט.

החשוד ישהה בתנאים מעצר בית מלא, כאמור - עד ליום 01.09.15 שעה 08:00.

החשוד יגיע למשטרה כל אימת שיידרש מלווה בחברו.

החשוד יחתום על התחייבות עצמית בסך של 7,000 ₪ ובנוסף יחתום חברו על ערבות צד ג' בסך של 5,000 ₪.

בכפוף למילוי התנאים, ישוחרר החשוד.

פרוטוקול זה מהווה צו שחרור.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ה, 29/08/2015 במעמד הנוכחים.
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סגן הנשיא, השופט ערן נווה
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